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                                                Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  22 /2023 

   
            Στην Αγιάσο σήμερα την  24 /10  / 2023 ημέρα  ΤΡΙΤΗ   και ώρα 11.00.π.μ στα 

γραφεία του Β΄ κτιρίου, συνήλθε το Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου   Κοινωνικής  

Πρόνοιας   Περιφέρειας   Βορείου  Αιγαίου   που   έχει συγκροτηθεί  με  το: ΦΕΚ.1190/22-

12-2022  τεύχος Υ.Ο.Ο.Δ ύστερα από έγγραφη πρόσκληση αριθμ. πρωτ   

2531/23/10/2023  του  Προέδρου του Δ.Σ. του Κέντρου κ. Παραδέλλη Δημήτριου. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ :      1. Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κ. Παραδέλλης Δημήτριος 

2.  Ο Αντιπρόεδρος Α΄ κ. Καπτανής Νικόλαος 

                                         3.   Ο Αντιπρόεδρος B΄  κ. Κουζινόγλου Δημήτριος 

             ΤΑ ΜΕΛΗ : 

4. κ.  Δουκάρου Ουρανία 

5. κ.  Άνεμο Ιωάννη 

6. κ. Καμπάς Παναγιώτης εκπρόσωπος εργαζομένων στο ΔΣ. 

                                    7.   κ . Αλατερού Βάνα εκπρόσωπος Ε.Σ.Α.ΜΕΑ                                  

 

         

             ΠΑΡΕΣΤΗΣΑΝ . H Aναπληρώτρια Διευθύντρια κ. Δαλέκου  Δέσποινα ως        

                                      εισηγήτρια και  ως Γραμματέα 
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                                                       Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ  

ΘΕΜΑ 1Ο «Πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών της ανακοίνωσης υπ.αρ. 1771/11-7-2023 ΣΟΧ1/2023.        

Κατάρτιση προσωρινών πινάκων κατάθεσης. 

Ο Πρόεδρος θέτει υπόψη του διοικητικού συμβουλίου τους προσωρινούς πίνακες της 

επιτροπής  ελέγχου δικαιολογητικών της ανακοίνωσης υπ. αρ. 1771/11-7-2023  – ΣΟΧ 1/2022=3  

  οι οποίοι έχουν ως εξής : 

Οι Προσωρινοί πίνακες της διαδικασίας καταρτίζονται ως εξής: 

 
‘’Πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών της ανακοίνωσης  

υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2023’’ 
Κατάρτιση πινάκων κατάταξης 

 
   Σήμερα στην 09/10/2023 συνεδρίασε η ορισθείσα  σύμφωνα με την 

απόφαση 34 τις 02/10/2023 του Κ.Κ.Π.Π.Β.Α. με θέμα τον έλεγχο και την 

σύνταξη πινάκων που προκύπτουν από την υπ’ αριθμ. ανακοίνωση ΣΟΧ 

1/2023 για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου που αφορά 

την πρόσληψη Επικουρικού προσωπικού του Κ.Κ.Π.Π. Βορείου Αιγαίου 

αποτελούμενη από τους: 

 

• Καμπάς Παναγιώτης ως Πρόεδρος 

• Μούτσης Σπύρος – Χρήστος ως μέλος    

• Περγάμαλης Παναγιώτης ως μέλος  

• Κουρούτσαλτης Γεώργιος ως αναπληρωματικό μέλος 

• Λαγουτάρη Ευαγγελία ως αναπληρωματικό μέλος  

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η κ. Λαγουτάρη Ευαγγελία. υπάλληλος 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.  

Η Επιτροπή παρέλαβα από το Γραφείο προσωπικού 83 Αριθμό κλειστών 

φακέλων αιτήσεων υποψηφίων. 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών των υποψηφίων ευρέθησαν αναλυτικά:  

 

• Υπήρχαν  83 συμμετέχοντες  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Οι πίνακες της διαδικασίας καταρτίζονται ως εξής: 
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12 ΤΑΣΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 48 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 160 552 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 712,00 1

14 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 0 38 0 4 0 Οχι Οχι Οχι 96 0 320 0 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 696,00 2

19 ΚΑΒΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΟΣ 93 12 2 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 180 24 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 684,00 3

9 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67 0 16 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 144 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 654,00 4

3 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 46 0 23 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 368 0 200 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 568,00 5

16 ΚΑΦΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 24 0 38 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 192 0 320 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 542,00 6

15 ΚΑΝΑΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 193 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 480,00 7

21 ΜΕΣΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 89 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 480,00 8

6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 46 2 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 384 60 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 444,00 9

7 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 20 3 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 176 90 0 150 0 0 0 Οχι Ναι 416,00 10

11 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 344 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 344,00 11

8 ΑΞΙΟΜAΚΑΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 0 0 13 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 120 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 120,00 12

10 ΜΑΚΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 8 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 64 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 64,00 13

13 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 2 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 60 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 60,00 14

5 ΤΣΙΔΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 4 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 48 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 48,00 15

17 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 16

1 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 34 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 272 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 272,00 17

18 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15 0 10 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 120 0 96 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 216,00 18

2 ΣΩΚΛΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 14 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 112 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 112,00 19

4 ΒΙΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 48 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 48,00 20

20 ΜΑΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 0,00 21
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2 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 69 12 2 1 4 0 Οχι Οχι Οχι 480 180 24 30 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 994,00 1

9 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 92 0 0 0 4 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 0 0 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 760,00 2

8 ΚΑΣΣΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 37 0 17 2 0 0 Ναι Οχι Ναι 296 0 152 60 0 0 100 0 100 Οχι Ναι 708,00 3

1 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 58 0 2 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 464 0 24 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 518,00 4

6 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 163 0 3 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 36 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 516,00 5

10 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 203 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 510,00 6

4 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 181 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 480,00 7

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 10 5 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 80 75 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 185,00 8

5 ΤΖΟΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 9

7 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 80 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 480,00 10
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2

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1 38 2 1 3 0 Ναι Οχι Οχι 8 472 24 30 210 0 100 0 0 Οχι Ναι 844,00 1

1

ΚΑΦΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

0 0 26 2 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 224 60 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 284,00 2

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

 
Κ

Ω
Λ

Υ
Μ

Α
 
8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
7
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
9
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
Ι
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 
Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ε
ιρ

ά
 Κ

α
τ
ά

τ
α

ξ
η

ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
5
)

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Η

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 /
 Ε

Μ
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
 Π

Ρ
Ο

Ν
Ο

ΙΑ
Σ
 (

σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έ
κ

ν
ω

ν
) 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τ
έ
κ

ν
ω

ν
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τ
έ
κ

ν
ω

ν
)

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Ε

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΕ
Σ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ε
ι)

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Σ
 Μ

Ε
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 Π
Α

Ν
Ω

 Α
Π

Ο
 6

7
%

 Η
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 Γ
ΙΑ

 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Σ
 Π

Ο
Υ

 Π
Α

Σ
Χ

Ο
Υ

Ν
 Α

Π
Ο

 Ν
Ο

Η
Τ

ΙΚ
Η

 Σ
Τ

Ε
Ρ

Η
Σ
Η

 Η
 Α

Υ
Τ

ΙΣ
Μ

Ο
 Η

 

Κ
Ω

Φ
Ω

Σ
Η

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ε
ι)

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Σ
 Μ

Ε
 Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Η
 Ε

Π
ΙΜ

Ε
Λ

Ε
ΙΑ

 Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Ο

Υ
 Τ

Ο
 Ο

Π
Ο

ΙΟ
 

Ε
Χ

Ε
Ι 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ε
ι)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

5

ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΛΗ ΕΛΛΗ ΜΙΧΑΗΛ

0 35 152 2 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 448 400 60 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 908,00 1

6

ΧΡΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

43 22 17 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 344 330 152 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 826,00 2

4

ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

1 22 0 0 4 0 Οχι Οχι Οχι 8 330 0 0 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 618,00 3

2

ΑΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

34 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 272 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 302,00 4

1

ΤΣΕΛΕΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ

0 0 27 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 232 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 262,00 5

3

ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗ

0 0 1 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 12 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 12,00 6
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5 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4/8/1984 12,30 0 0 2 2 12 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 24 60 840 0 0 0 0 Οχι Ναι 924,00 1

4 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8/5/1977 12,80 0 32 1 1 4 0 Ναι Οχι Οχι 0 424 12 30 280 0 100 0 0 Οχι Ναι 846,00 2

10 ΤΡΟΙΖΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 13/1/1974 15,00 6 48 11 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 48 552 104 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 704,00 3

14 ΚΑΡΕΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16/1/1985 13,30 19 41 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 152 496 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 678,00 4

1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5/5/1983 18,20 0 11 2 2 4 0 Οχι Οχι Οχι 0 165 24 60 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 529,00 5

18 ΣΚΛΕΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24/3/1985 11,90 0 0 43 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 360 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 360,00 6

7 ΚΑΤΩΤΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 24/9/1998 12,40 0 0 35 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 296 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 296,00 7

19 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/1969 11,60 0 0 34 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 288 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 288,00 8

12 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 5/6/1966 13,60 0 0 0 0 4 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 280,00 9

22 ΒΟΥΡΛΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23/5/1985 19,60 0 0 5 1 0 0 Ναι Οχι Οχι 0 0 56 30 0 0 100 0 0 Οχι Ναι 186,00 10

21 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9/10/1959 7,00 0 0 12 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 112 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 112,00 11

11 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 13/2/1983 14,30 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 12

13 ΒΑΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6/3/1987 14,20 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 13

16 ΔΑΓΙΕΛΗ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 24/6/1981 15,70 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 14

20 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5/2/1972 12,30 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 15

3 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/5/1979 12,20 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 16

17 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/1981 12,00 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 17

9 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 13/10/1974 19,20 0 0 23 1 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 200 30 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 380,00 18

2 ΣΚΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 27/5/1980 11,60 0 0 14 0 3 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 128 0 210 0 0 0 0 Οχι Οχι 338,00 19

6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8/1/1976 10,50 0 0 0 2 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 60 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 210,00 20

15 ΠΑΡΑΣΚΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3/6/1969 13,30 0 0 2 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 24 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 24,00 21

8 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/1/1972 15,10 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 0,00 22

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
9

)

s
o

r
t
 
Κ

Ω
Λ

Υ
Μ

Α
 
8

Μ
Η

Ν
Η

Σ
 
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

s
o

r
t
 
 
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

Ι
Ο

Τ
Η

Τ
Α

s
o

r
t
 
Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ε
ιρ

ά
 Κ

α
τ
ά

τ
α

ξ
η

ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
5

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 
(
2

)

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ
 
Τ

Ι
Τ

Λ
Ο

Υ
 
Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Γ

Ε
Ν

Ν
Η

Σ
Η

Σ

ΑΔΑ: 6ΘΞΚ469ΗΣ0-Ν46



7 
 

 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 105

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Η

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 /
 Ε

Μ
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
 

Π
Ρ

Ο
Ν

Ο
ΙΑ

Σ
 (

σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έ
κ

ν
ω

ν
) 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τ
έ
κ

ν
ω

ν
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τ
έ
κ

ν
ω

ν
)

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Ε

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΕ
Σ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ε
ι)

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Σ
 Μ

Ε
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 Π
Α

Ν
Ω

 Α
Π

Ο
 6

7
%

 

Η
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 Γ
ΙΑ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Σ
 Π

Ο
Υ

 

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Υ

Ν
 Α

Π
Ο

 Ν
Ο

Η
Τ

ΙΚ
Η

 Σ
Τ

Ε
Ρ

Η
Σ
Η

 Η
 

Α
Υ

Τ
ΙΣ

Μ
Ο

 Η
 Κ

Ω
Φ

Ω
Σ
Η

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ε
ι)

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Σ
 Μ

Ε
 Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Η
 

Ε
Π

ΙΜ
Ε

Λ
Ε

ΙΑ
 Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
Ο

 Ο
Π

Ο
ΙΟ

 Ε
Χ

Ε
Ι 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ
ε
ι)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

5 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/4/1972 6,90 18 28 2 3 12 3 Οχι Οχι Οχι 144 392 24 90 840 150 0 0 0 Οχι Ναι 1.640,00 1

28 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9/10/1959 7,00 80 48 12 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 552 112 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 1.144,00 2

2 ΧΟΥΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30/8/1972 14,50 79 48 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 480 552 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 1.062,00 3

18 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 13/2/1983 14,30 57 48 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 456 552 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 1.038,00 4

20 ΒΑΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6/3/1987 14,20 31 48 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 248 552 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 830,00 5

3 ΣΑΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21/5/1983 19,30 10 48 0 2 0 0 Οχι Οχι Οχι 80 552 0 60 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 692,00 6

15 ΧΑΛΕΛΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8/11/1997 11,40 0 12 2 0 3 0 Οχι Ναι Ναι 0 180 24 0 210 0 0 100 100 Οχι Ναι 614,00 7

8 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8/5/1977 12,80 20 0 1 1 4 0 Ναι Οχι Οχι 160 0 12 30 280 0 100 0 0 Οχι Ναι 582,00 8

25 ΣΚΛΕΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24/3/1985 11,90 0 0 43 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 360 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 360,00 9

1 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13/8/1998 17,00 0 0 0 0 5 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 350 0 0 0 0 Οχι Ναι 350,00 10

13 ΚΑΤΩΤΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 24/9/1998 12,40 0 0 35 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 296 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 296,00 11

26 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/1969 11,60 0 0 34 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 288 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 288,00 12

19 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 5/6/1966 13,60 0 0 0 0 4 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 280,00 13

4 ΚΑΜΑΤΣΟΥ ΑΜΕΡΙΣΟΥΔΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 23/12/1986 18,30 8 12 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 64 180 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 274,00 14

29 ΒΟΥΡΛΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23/5/1985 19,60 10 0 5 1 0 0 Ναι Οχι Οχι 80 0 56 30 0 0 100 0 0 Οχι Ναι 266,00 15

24 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/1981 12,00 8 5 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 64 75 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 139,00 16

17 ΤΡΟΙΖΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 13/1/1974 15,00 0 0 11 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 104 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 104,00 17

9 ΠΑΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 22/11/1971 14,60 0 0 4 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 48 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 48,00 18

21 ΚΑΡΕΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16/1/1985 13,30 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 19

6 ΚΛΕΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30/5/1993 11,00 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 20

23 ΔΑΓΙΕΛΗ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 24/6/1981 15,70 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 21

11 ΠΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 25/2/1969 13,11 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 22

27 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5/2/1972 12,30 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 23

7 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/5/1979 12,20 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 24

10 ΚΑΜΑΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25/10/1977 13,90 0 0 21 3 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 184 90 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 424,00 25

16 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 13/10/1974 19,20 0 0 23 1 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 200 30 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 380,00 26

12 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8/1/1976 10,50 0 0 0 2 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 60 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 210,00 27

22 ΠΑΡΑΣΚΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13/6/1969 13,30 0 0 2 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 24 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 24,00 28

14 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/1/1972 15,10 1 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 8 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 8,00 29
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• Απορρίπτεται από την διαδικασία ο υποψήφιος όπως ορίζεται παρακάτω: 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΔΤ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΠΟΘΗΤΟΣ ΓEΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Χ 418659 ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
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16 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 12,30 7 0 2 2 12 0 Οχι Οχι Οχι 56 0 24 60 840 0 0 0 0 Οχι Ναι 980,00 1

30 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,00 53 19 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 424 285 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 709,00 2

5 ΞΑΦΕΛΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 12,11 0 12 1 2 4 0 Οχι Οχι Οχι 0 180 12 60 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 532,00 3

21 ΧΑΛΕΛΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,40 0 0 2 0 3 0 Οχι Ναι Ναι 0 0 24 0 210 0 0 100 100 Οχι Ναι 434,00 4

3 ΚΑΜΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 14,40 0 0 117 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 400 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 400,00 5

31 ΣΚΛΕΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11,90 0 0 43 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 360 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 360,00 6

18 ΚΑΤΩΤΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 12,40 0 0 35 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 296 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 296,00 7

32 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,60 0 0 34 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 288 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 288,00 8

25 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 13,60 0 0 0 0 4 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 280 0 0 0 0 Οχι Ναι 280,00 9

4 ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,00 9 0 20 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 72 0 176 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 248,00 10

9 ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14,40 21 0 5 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 168 0 56 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 224,00 11

7 ΓΑΖΗΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 14,60 0 12 2 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 180 24 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 204,00 12

34 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,00 0 0 12 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 112 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 112,00 13

23 ΤΡΟΙΖΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15,00 0 0 11 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 104 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 104,00 14

35 ΒΟΥΡΛΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19,60 0 0 5 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 56 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 86,00 15

1 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,40 0 0 6 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 64 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 64,00 16

13 ΠΑΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 14,60 0 0 4 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 48 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 48,00 17

20 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΘΩΜΑΪΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 12,30 0 0 1 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 12 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 42,00 18

24 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 14,30 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 19

26 ΒΑΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14,20 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 20

27 ΚΑΡΕΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13,30 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 21

12 ΚΛΕΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,00 0 0 0 1 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 30,00 22

2 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16,30 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 23

29 ΔΑΓΙΕΛΗ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 15,70 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 24

15 ΠΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 13,11 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 25

33 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12,30 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ναι 0,00 26

14 ΚΑΜΑΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13,90 5 0 21 3 0 3 Οχι Οχι Οχι 40 0 184 90 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 464,00 27

22 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 19,20 0 0 23 1 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 200 30 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 380,00 28

11 ΣΚΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11,60 0 0 14 0 3 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 128 0 210 0 0 0 0 Οχι Οχι 338,00 29

17 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10,50 0 0 0 2 0 3 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 60 0 150 0 0 0 Οχι Οχι 210,00 30

8 ΣΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17,70 0 0 24 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 208 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 208,00 31

19 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 15,10 10 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 80 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 80,00 32

28 ΠΑΡΑΣΚΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13,30 0 0 2 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 24 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 24,00 33

6 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12,40 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 0,00 34

10 ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9,00 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Οχι 0,00 35

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σ
ε
ιρ

ά
 Κ

α
τ
ά

τ
α

ξ
η

ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

 Σ
Π

Ο
Υ

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

ΑΔΑ: 6ΘΞΚ469ΗΣ0-Ν46



9 
 

       Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
        

• Καμπάς Παναγιώτης 

 

• Μούτσης Σπύρος – Χρήστος                                Λαγουτάρη Ευαγγελία 

       

• Περγάμαλης Παναγιώτης 

 

 

• Κουρούτσαλτης Γεώργιος 

 

Τα μέλη του Δ.Σ λαβών υπόψη τα ανωτέρω καθώς και 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 4611/2019 «Ρύθμιση οφειλών προς τους Φορείς Κοινωνικής 
Ασφάλισης, τη Φορολογική Διοίκηση και τους Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού, Συνταξιοδοτικές Ρυθμίσεις Δημοσίου 
και λοιπές ασφαλιστικές και συνταξιοδοτικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ  73/τ.Α’ /17.5.2019), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθμ. Δ1/οικ.43102/14387 (Φ.Ε.Κ. 3706/Β΄/04-10-2019) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών: «Καθορισμός 
διαδικασίας πρόσληψης επικουρικού προσωπικού». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις”». 

4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄ «Ανασυγκρότηση του Εθνικού Συστήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
του Ν. 4025/2011 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/02-11-2011) «Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 
Κέντρα Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση Ε.Σ.Υ και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.4109/2013 «Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του 
Δημοσίου και του ευρύτερου δημοσίου τομέα» (ΦΕΚ Α’ 16), ως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου 
προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α’), όπως  αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 
4554/2018,και ισχύει.  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α’133) όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 20 του Ν.5027/2023. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα 
και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 
6/τ.Α’/15-1-2021). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 4954/2022 (ΦΕΚ 136/τ. Β΄/09-07-2022). 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232). 
11. Το Π.Δ. 41/2023 (ΦΕΚ 95/ τ.Α΄/20-4-2023) «Περί Οργανισμού Διοικήσεως και Λειτουργίας του 

Κ.Κ.Π.Π.Β.Α». 
12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών –Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (ΦΕΚ 130 Α΄). 

13. Την υπ’ αριθ. 123187/16-12-2022 (ΦΕΚ 1190/22-12-2022 τεύχος ΥΟΔΔ ) απόφαση της Υφυπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Περί ορισμού Μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου. 

14. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 2/34389/11-4-2023 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: με θέμα: 
Παροχή απόψεων για πρόσληψη χιλίων διακοσίων επτά (1.207) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου δώδεκα (12) ατόμων για τις ανάγκες 
της ΔΥΠΑ και των Φορέων Πρόνοιας. 

ΑΔΑ: 6ΘΞΚ469ΗΣ0-Ν46
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15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./59/6625/20-04-2023 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 
1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280 
Α΄), όπως  ισχύει. 

16. Το υπ’ αριθμ. 7/2023/3-5-2023 (ΑΔΑ:ΨΠ5Ρ469ΗΣ0-ΓΘΤ) πρακτικό Συνεδρίασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου με θέμα 1ο : «Έγκριση για 
την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου επτά (7) ατόμων επικουρικού προσωπικού στο ΚΚΠΠΒΑ (Π.Υ.Σ. 33/06 ΑΡΘΡ 2 ΠΑΡ 1 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./59/6625 20-4-2023)». 

17. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 1764/11-7-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΗΟ469ΗΣ0-Ψ9Λ) και 1766/11-7-2023 
(ΑΔΑ:6ΦΦ9469ΗΣ0-ΦΔ6) αποφάσεις πολυετούς δέσμευσης πίστωσης οικ. ετών  2023 και 2024 του 
Προέδρου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, σχετικά με την εξασφάλιση 
πιστώσεων για τη δαπάνη μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας Προκήρυξης. 

18. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1772/11-7-2023 βεβαίωση  του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου, σχετικά με την ύπαρξη πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης δημοσίευσης της 
παρούσας Προκήρυξης. 

 

                                                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Ν    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

         Ι.- Εγκρίνουν ως έχει τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης για την πρόσληψη επικουρικού  

προσωπικού  στο Κέντρο για (1) ένα έτος, βάση της «Αριθμ. Πρωτ. 1771/11-7-2023 ΣΟΧ1/2023 

προκήρυξη  για την πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού Προνοιακών Φορέων (ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΕΠΙΤΑΚΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ)» 

         ΙΙ.-H Πολυχρόνη Πελαγία η οποία κατέχει τη πρώτη θέση κατάταξης στις ειδικοτητες:1) Y.E. 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κωδ.θεσης 104 και 2) Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ κωδ.θεσης 

106) βάσει της αίτησης συμμέτοχης της στον διαγωνισμό κατατάσσεται στην πρώτη επιλογή 

της η οποία είναι Y.E. ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κωδ.θεσης 104. 

         ΙΙΙ.- Στη κατηγορία Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ κωδ.θεσης 106 προτάσσεται ο αμέσος επόμενος βάσει της 

σειράς κατάταξης της ειδικότητας αυτής (ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ). 

              ΙV.- Το παρόν θέμα να αποσταλεί  αυθημερόν στον ΑΣΕΠ . 

                       V.-Το παρόν θέμα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Κέντρου 

                       VI.-Το παρόν θέμα επικυρώνεται αυθημερόν  
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Ύστερα από τη συζήτηση και του τελευταίου θέματος  και περί ώρα 12:30 ο 
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου κηρύσσει τη λήξη της  συνεδριάσεως. 
 

 
 

 
 
 

Ο Πρόεδρος                     Ο Α΄ Αντιπρόεδρος             Ο Β΄ Αντιπρόεδρος 
 

 
κ. Παραδέλλης Δημήτριος     Ο κ. Καπτανής Νικόλαος    Ο κ. Κουζινόγλου Δημήτριος 

 

 
 

                            

                            ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 

1. Η κ. Δουκάρου Ουρανία 
 
2. Ο κ. Άνεμος Ιωάννης 

 
3. Ο κ. Καμπάς Παναγιώτης  

 

         
                                                                            Η Γραμματέας του Δ.Σ 

 
                                                                      ΔΑΛΕΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από
DESPOINA DALEKOU
Ημερομηνία: 2023.10.24
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